CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 43/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada à CEMIG, solicitando a realocação de um poste que
encontra-se no  meio da rua "Beco João Batista Soares", no Bairro Crespo.

 Solicito, ainda, que seja colocado mais um poste, no mesmo Beco, para atender o
morador Romildo Pereira da Silva,  sua residência  encontra-se sem energia, pois o poste mais
próximo esta a 36 meros de distância.

Seguem fotos em anexo

Sala Vereador Cícero Barbosa, 10 de agosto de 2023.

PEDRO MARCONI DE SOUSA RODRIGUES
Vereador